



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4166]

नई दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 27, 2019/पौष 6, 1941

No. 4166]

NEW DELHI, FRIDAY, DECEMBER 27, 2019/PAUSHA 6, 1941

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 दिसम्बर, 2019

का.आ. 4667(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है, की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 166(अ), तारीख 09 जनवरी, 2019 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के रमनगरा जिले में NH209 के कि.मी. 397.726 से कि.मी. 443.640 (होत्रीगनहल्ली से यदमाडुसेक्शन) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निमाण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "31 जनवरी 2019" को "विजयवानी" और "डेक्कन हेराल्ड" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के रमनगरा जिले में NH209 के कि.मी. 397.726 से कि.मी. 443.640 (होन्नीगनहल्ली से यदमाडुसेक्शन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: रमनगरा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कनकपुरा				
	गांव का नाम: गब्बडि				
1	133	निजी	गार्डन	0.0175	मल्लेश ग प स /ओ पुटेगौडा (१३३ / २)
2	133	निजी	गार्डन	0.0175	चन्नम्मअ व / ओ तगडाप्पा कन्चंमअ व / ओ लेट नंजेगौडा (१३३ / ३)
3	134	निजी	गार्डन	0.12	ग प मल्लेश स /ओ पुटेगौडा (१३४ / १)
4	247	निजी	ड्राई	0.022	ल थिम्मप्पअ स /ओ लक्ष्मि: (२४७ / १)
5	248	निजी	ड्राई	0.04	ग क महालिगअ स /ओ जवळिकाडप्पा ()
6	249	निजी	ड्राई	0.03	न अ क (२४९ / १ बी)
7	249	निजी	ड्राई	0.0028	न अ क (२४९ / २)
8	250	निजी	ड्राई	0.005	ग क सिडेगौडा बी R श्रीनिवास स /ओ बी र राममूर्ति नागेश स /ओ लेट सिडेगौडा @ डोडुनू सिडेगौडअ स /ओ लेट सिडेगौडा @ डोडुनू ()

	गांव का नाम: हारोहल्लि				
9	594	निजी	ड्राई	0.0025	प्रवीण कुमार सिंघवी (५९४ / ३)
10	594	निजी	ड्राई	0.015	सत्याधिकार स /ओ कम्पयः (५९४ / ४)
11	595	निजी	ड्राई	0.1818	रामयः स /ओ मुनीरामयाः करियप्पा मऊगुरम्मा @ तिब्वम्मअ व / ओ मुनियप्पा (५९५ / २)
12	597	निजी	ड्राई	0.1325	म महेश्वरअ स /ओ म मुनिस्वामीरेड्डी ग अ रमेश स /ओ अनकप्पा टी जयरमऊ स /ओ टिपरेगौडा स स सिद्धारजु स /ओ सिद्दलिगिगौडा जयम्मअ व / ओ क र सिद्दप्पा रामकृष्णअ स /ओ बाज्जप्पा माणिक्य स /ओ नटेश क टी विजयकुमार स /ओ तगडाप्पा मुद्दा @ कुल्लअ स /ओ लेट चिक्ककंपायः ह इ भीमायाः स / ओ लेट ेरेअह मऊगुरम्मा @ थीवाममअ व / ओ मुनियप्पा प राजानअ स /ओ लेट पुटतनराशिः अ न प्रेमअ व / ओ लेट स राजप्पा (५९७ / १)
13	597	निजी	ड्राई	0.5087	करियप्पअ स /ओ मुनीरामेगौडा मऊगुरम्मा @ तिब्वम्मअ व / ओ मुनियप्पा रामयः स /ओ मुनीरामेगौडा (५९७ / २)
14	598	निजी	ड्राई	0.0025	वेंकटरमनजेटी (५९८ / १)
15	598	निजी	ड्राई	0.02	टी रामचंद्र नायडू स /ओ कृष्णनैडू लिनेटेड आनंद स /ओ चांगमैनैडू अलिनेटेड (५९८ / १५)
16	604/1 (Site No.3266/85)	निजी	एन ए के	0.0026	डी स सुरेश स /ओ डी शिवलिंगयह ()
17	691	निजी	ड्राई	0.0175	क म चंद्रशेकर स /ओ मुतहैयह लक्ष्मम्मअ व / ओ रंगप्पा (६९१ / १)
18	691	निजी	ड्राई	0.025	क लक्ष्मीनारायण स /ओ केंचप्पा @ गुरप्पा (६९१ / २)
19	691	निजी	ड्राई	0.0084	M व् रमेश स /ओ वेंकटाद्रियः भरतहि @

					सुगुनअ व / ओ म व् रमेश (६९१ / ५)
	गांव का नाम: होसकोटे				
20	42	निजी	ड्राई	0.33	लेक वि नई अ का रा रस्ते सरिगे समस्ते बेंगलुरु (४२)
21	45	निजी	ड्राई	0.1325	ह बी शिवन्नअ स /ओ बसवा कम्पम्मअ व / ओ वीरभद्रा चन्नम्मा व / ओ मंचाय: प्रेमअ व / ओ कूदैअह सकम्मअ स /ओ चूडा चिककोलम्मा @ चन्नम्मअ व / ओ चूडा यशोदाम्माअ व / ओ लेट पुट्टामादय: ()
22	46	निजी	ड्राई	0.015	D. वेंकटरमणास्वामी स /ओ लेट दसपट्टय अलिनेटेड (४६/२)
23	47	निजी	ड्राई	0.0112	माईगोडअ स /ओ मंचाय: गौरम्मअ व / ओ लेट मंचाय: रंजेठअ व / ओ लेट शिवन्ना ह म (४७ / १)
	गांव का नाम: जाक्कासंद्रा				
24	177/45/1/133/1	निजी	ग्रामताना	0.012954	सरोजा बाई ग व / ओ लेट कृष्णामूर्ति रओ ()
	गांव का नाम: कगलहल्लि				
25	90/4C	निजी	ड्राई	0.0045	गायित्री स /ओ लेट बीरप्पा नागराजू स /ओ लेट बीरप्पा जयम्मा स / ओ लेट बीरप्पा ()
26	90/5	निजी	ड्राई	0.002	लक्ष्मीदेवाममा @ अम्मयम्मअ स /ओ लेट तगडाप्पा शिवम्मा स / ओ लेट तगडाप्पा (९० / ५ अ)
27	90/6	निजी	ड्राई	0.0025	गायित्री स /ओ लेट बीरप्पा नागराजू स /ओ लेट बीरप्पा जयम्मअ स /ओ लेट विराप्पम (९० / ६)
	गांव का नाम: कल्लहल्लि				
28	144	निजी	ड्राई	0.0025	वरदराजु स /ओ लेट टी क मयनागौडा उर्फ मायणा (१४४/१ए)

गांव का नाम: कनकपुरा रूरल					
29	534	निजी	गार्डन	0.055	स नागेश स /ओ लेट शिवलिंगशेती क स निरंजनामर्थय स /ओ लेट शिवलिंगशेटी (५३४ / २)
30	534	निजी	गार्डन	0.02	क म बलराजु स /ओ लेट मल्लिकार्जुनाइअह क म मल्लेश स /ओ लेट मल्लिकार्जुनाइअह जयालक्ष्मम्मअ व / ओ लेट शिवलिंगशेटी (534/३)
31	534	निजी	गार्डन	0.0425	टी मोहनकुमार स /ओ लेट ह तथप्पा अलिनेटेड (५३४ / ४)
गांव का नाम: मुधेनहल्लि					
32	14/1	निजी	ड्राई	0.0425	मंगम्मअ व / ओ लेट वेंकटेशप्पा ()
33	14/2	निजी	ड्राई	0.0525	तिव्वम्मअ व / ओ मादयः ()
34	14/3	निजी	ड्राई	0.0575	मंगम्मअ व / ओ लेट वेंकटेशप्पा ()
35	18	निजी	ड्राई	0.14	सर्वमंगला बसम्म व / ओ लेट ह र शंकरयह ()
गांव का नाम: रायसंद्रा					
36	215/1A	निजी	ड्राई	0.008	क कृष्णामूर्ति स /ओ लेट मुनीकृष्णप्पा (२१५ / १ अ)
37	215/1B	निजी	ड्राई	0.031	पुत्तलक्ष्मम्मा (२१५ / १ बी)
38	215/2	निजी	ड्राई	0.081	ऐश्वर्या स /ओ उमेश बोवी (२१५ / २)
39	43	निजी	ड्राई	0.0268	गवर्नमेंट (४३)
40	44	निजी	ड्राई	0.0253	गुरुवाबोयी नींगा @ चीक्कोनू स /ओ कलेगौडा @ गूदेगौडा शिवलिंगम्मअ स /ओ कलेगौडा @ गूदेगौडा शिवराजु स /ओ लेट लिंगगोडा @ डोडुनू प्रेमअ व / ओ लेट कुमार (४४ / १)
41	46	सरकारी	ड्राई	0.517	गवर्नमेंट ()

42	47	निजी	झाई	0.0329	म र रवि स /ओ मरिगौडा अलिनेटेड ()
43	48	सरकारी	झाई	0.3213	गवर्नमेंट गुडूतोपु ()
44	49	सरकारी	झाई	0.058	गवर्नमेंट थोपु ()
45	50	निजी	झाई	0.0307	रेवन्नअ स /ओ सिधदयः (५० / २)
गांव का नाम: सातनुरू					
46	325	निजी	झाई	0.0425	स डी मथेगोडा @ होटेगौडअ स /ओ डोडामलेगौडा (३२५ / १)
47	325	निजी	झाई	0.0075	श्रीनिवासगोडअ स /ओ वेंकटेगौडा (३२५ / ४)
48	325	निजी	झाई	0.002	पुट्टअ स /ओ लेट चाननाशेट्टी भाग्यलक्ष्मी व / ओ लेट मुथुराजु (३२५ / ६)
49	325	निजी	झाई	0.0018	वरलक्ष्मी व / ओ लेट प्रकाश कृष्णामूर्ति स /ओ लेट स राजचरि अलिनेटेड (३२५ / २ए)
50	326	निजी	झाई	0.0733	स स शंकर स /ओ लेट स डी शिवन्ना (३२६ / २)
51	326	निजी	झाई	0.01	कमलाम्मअ व / ओ डोलेगौडा (३२६ / ३)
52	326	निजी	झाई	0.01	न जयलक्ष्मी व / ओ क स ईश्वर क स चमाइआह स /ओ चन्नप्पा क स रामचंद्र स /ओ चन्नप्पा स शिवमडाप्पअ स /ओ लेट शांथवीरप्पा चन्नप्पा स गिरीशकुमार स /ओ स शिवमडाप्पा (३२६ / ४)
53	327	निजी	झाई	0.0276	स अ शिवन्ना संथे मैदान स स शंकर स /ओ लेट स डी शिवन्ना (३२७ / २)
54	328	निजी	झाई	0.0177	अल्लिनाशन (३२८ / २ बी)
55	328	निजी	झाई	0.0379	स स शंकर स /ओ लेट स डी शिवन्ना बी डब्लू स स बी

					(३२८ / २ अ)
56	4	निजी	ड्राई	0.0455	नागराजू स /ओ ोजेगौडा चिक्कन्ना स / म मंचाशेट्टी चिक्कन्नागु स /ओ मंचाशेट्टी नंजुंडाशेट्टी स /ओ मंचाशेट्टी स प मल्लेश स /ओ लेट पुत्तानंजप्पा स न नानजुंदास्वामी स /ओ बी नागाणा पुलिस स्टेशन पुत्तास्वामी स /ओ मंचाशेट्टी चिक्कन्नअ स /ओ मंचाशेट्टी नागराजू स /ओ मंचाशेट्टी (४ / १ अ १)
57	4	निजी	ड्राई	0.0332	स न रामयः (४ / १ बी)
58	4	निजी	ड्राई	0.0025	कौसल्यअ व / ओ लेट नागराजू (४ / १ अ २)
	गांव का नाम: सीगेकोटे				
59	137	अन्य	ड्राई	0.8	स न रामकृष्ण स /ओ लेट नारायणा लक्ष्मी स /ओ लेट नारायणा दोडुम्मअ व / ओ लेट चन्ना सिद्धारजु स /ओ सिद्धयः बैरिअह स /ओ बैरिअह दोडुदासिद्धम्मअ व / ओ होंनेयह एंड ओटेर्स (१३७)
60	142/2	निजी	ड्राई	0.005	मुट्टेगौडअ स /ओ मदगौडा ()
61	142/3	निजी	ड्राई	0.002	शिवन्नअ स /ओ लेट मुट्टेगौडा पुत्तास्वामी स /ओ लेट मुट्टेगौडा मारेगौडअ स /ओ लेट मवथुरेगौडा मवथुरेगौडअ स /ओ लेट मवथुरेगौडा राजू स /ओ लेट मवथुरेगौडा मंजुनाथ क म स /ओ लेट मवथुरेगौडा ()
62	142/6	निजी	ड्राई	0.0025	शमंथ क व् स /ओ क व् वेंकटेश ()
63	143/2	निजी	ड्राई	0.012	स क शुभदेवराजे अरुस स /ओ स क कृष्ण अरुस अलिनेटेड ()
64	143/3	निजी	ड्राई	0.003	स क शुभदेवराजे अरुस स /ओ स कृष्ण अरुस अलिनेटेड ()
65	144	निजी	ड्राई	0.0165	लिंगम्मअ व / ओ मोलेगौडा चंद्रशेकर प स /ओ

					लेट पुत्तास्वामी ()
66	145/2	निजी	ड्राई	0.0125	ग शुवहा देवी व / ओ ग साम्बशिवराओ ()
67	145/2	निजी	ड्राई	0.025	ग शुवहा देवी व / ओ ग साम्बशिवराओ ()
68	145/3	निजी	ड्राई	0.0025	ग शुवहा देवी व / ओ ग साम्बशिवराओ ()
69	146/1	निजी	ड्राई	0.007	भाग्यममअ व / ओ लेट वीरगोडा शिवनेगौडअ स /ओ लेट ेरेगौडा शिवशंकर स /ओ लेट ेरेगौडा ()
70	146/3	निजी	ड्राई	0.0025	वीरभद्रगौडअ स /ओ वीरभद्रा ()
71	146/4	निजी	ड्राई	0.0025	मवथुरेगौडअ स /ओ लेट कंचगौडा @ मुडेगौडा ()
72	146/5	निजी	ड्राई	0.003	क स परमेश स /ओ लेट शिवलिगिगौडा ()
73	148/1	निजी	ड्राई	0.0336	म अंजनप्पअ स /ओ लेट मुनियप्पा ()
74	148/2A1	निजी	ड्राई	0.0088	चमगौडअ स /ओ लेट मुडेगौडा (१४८ / २ अ १)
75	148/2A2	निजी	ड्राई	0.005	मंजुनाथ म स /ओ म मारप्पा (१४८ / २ अ २)
76	148/2A3	निजी	ड्राई	0.005	मंजुनाथ म स /ओ म मारप्पा (१४८ / २ अ ३)
77	148/2A4	निजी	ड्राई	0.01	स चरण राज स /ओ डी चायपत्ती (१४८ / २ अ ४)
78	170	निजी	ड्राई	0.0606	ेरेगौडा @ पितरेगौडअ स /ओ चमगौडा क स चमगौडा क स शिवलिगिगौडा @ चमगौडा स /ओ चाननेगौडअ (१७०)
79	183/1	निजी	ड्राई	0.08	अ र सविताबाई व / ओ क न कृष्णानेका ()
80	9/15	अन्य	ड्राई	0.0144	तहसीलदार कनकपुरा ()

81	9/15	अन्य	झाई	0.0006	तहसीलदार कनकपुरा ()
	गांव का नाम: शिवनहल्लि				
82	21	निजी	झाई	0.0735	देवममअ व / ओ वेंकटरमानप्पा व सुरेश स /ओ लेट वेंकटरगिरियप्पा शिवलिंगयह स /ओ जवनेगौडा डी नारायणअ स /ओ दशाचरी (२१ / १ अ)
83	21	निजी	झाई	0.026	रामय: @ रोहि स /ओ दासप्पा (२१ / १ बी)
84	22	निजी	झाई	0.15	जयम्मा @ कम्पम्मअ व / ओ वेंकटरमना राजू स /ओ चिक्कातिव्वेगोडा ग म कुमार स /ओ महादेवा रेणुकअ व / ओ राममूर्ति चिक्कागिरियप्पाअ स /ओ गोविन्दप्पा रमेश स /ओ गोविन्दप्पा गोविन्दप्पाअ स /ओ वेंकटप्पा वेंकटम्मअ व / ओ गोविन्दप्पा देवममअ व / ओ लेट वेंकटरमानप्पा (२२ / १)
85	22	निजी	झाई	0.0713	सतीश स / ओ चिक्कामुद्देगोडा (२२ / ३)
86	23	निजी	झाई	0.1298	शिवकुमार स /ओ चिक्कामुद्देगोडा सतीश स /ओ चिक्कामुद्देगोडा ()
87	23	निजी	झाई	0.1505	शिवकुमार स /ओ चिक्कामुद्देगोडा सतीश स /ओ चिक्कामुद्देगोडा ()
88	24	निजी	झाई	0.0329	पपममअ व / ओ लेट गुण्डारेडुडी (२४ / १)
89	24	निजी	झाई	0.0225	सतीश स /ओ चिक्कामुद्देगोडा (२४ / २)
90	49	निजी	झाई	0.0025	र विजय कुमार स /ओ क स रामय: (४९ / ७)
91	49	निजी	झाई	0.065	कामया: स /ओ लेट दयावराशि: स भरतहि व / ओ शिववासवाईअह (४९ / ८)
92	49	निजी	झाई	0.0275	कमम्मअ स /ओ दयावरसायह (४९ / ९)
93	49	निजी	झाई	0.025	बी व स स बी आनंदममअ स /ओ लेट कुदुरे

					सिध्दयः गौरम्मअ व / ओ लेट नाथायः शिवन्नअ स /ओ लेट गाविसिध्दयः अँदनी स /ओ लेट गाविसिध्दयः चुनचयह स /ओ लेट गाविसिध्दयः (४९ / १०)
94	49	निजी	ड्राई	0.03	ल वीरन्नअ स /ओ क लिंगयह (४९ / ११)
95	50	निजी	ड्राई	0.0025	नंजयः अनुसूयअ व / ओ नारायणस्वामी चमराजु स /ओ कलमारेअह @ पुट्टमरा श्रीनिवासा प स /ओ पुत्तरमायाः उमअ व / ओ मरियन्ना मंगलअ व / ओ देवा नागराजु स /ओ मदाशेट्टी नीलअ व / ओ महादेवा कंथराजु स / मरिकुञ्जयः प प्रकाश स /ओ चिक्कापुत्ता क न धयानंदा स /ओ क न नागराजु महादेवअ स /ओ मळशेट्टी वैरिअह स /ओ रेअह वेंकटेश स /ओ नारयनप्पा क व् श्रीनिवास स /ओ र वेंकटेश म रामकृष्ण स /ओ म र थिम्माशेट्टी चंद्र स /ओ गुण्डारेड्डी क म नागराजु स /ओ लेट मिटाई मधुशेट्टी तिम्मम्मअ व / ओ पुट्टप्पा क प पेरेमलाईअह स /ओ लेट क व् परमालयः य शारदा परमाल व / ओ क प परमालयः अयूव पाशअ स /ओ अब्दुल साथ (५० / १)
96	50	निजी	ड्राई	0.0029	जार्ज रोनाल्ड गोंज़ालिस स /ओ लॉरेंस गौंसालिस (५० / २)
97	50	निजी	ड्राई	0.0009	प जयरमऊ स /ओ क पुत्तरमायाः (५० / ११)
98	50	निजी	ड्राई	0.0031	जयम्मअ व / ओ लेट क स संजीवा (५० / ३)
99	50	निजी	ड्राई	0.0015	जयरमऊ स /ओ क पुत्तरमायाः प जयरमऊ स /ओ पुत्तरमायाः (५०/१२)
100	50	निजी	ड्राई	0.0028	क न नीलकांतन स /ओ लेट क म नंजयः नानजुंदास्वामी स /ओ लेट क न नंजयः (५०/१७)
	गांव का नाम: तम्मसंद्रा				
101	178	निजी	ड्राई	0.0328	वेंकटरमनशेट्टी स /ओ लेट वेंकटाशेट्टी

					(१७८/१)
102	179	निजी	झाई	0.015	वेंकटाशेट्टी स /ओ वेंकटरमनशेट्टी (१७९/१)
103	180	निजी	झाई	0.0405	गुंडगोडअ स /ओ चिक्किडेगौडा @ सिड्डेगौडा महादेवाममअ व / ओ लेट रामगोडा (१८०/१)
104	180	निजी	झाई	0.0025	भाग्यलक्ष्मी व / ओ बिलिगिरिंगास्वामी (१८०/३)
105	180	निजी	झाई	0.0202	सरोजा टी डी / ओ थिम्मप्पा (१८०/४)
106	180	निजी	झाई	0.0402	रत्नाम्मा W / O सिड्डेगौडा (१०८/२)
107	181	निजी	झाई	0.086	राघवेंद्र स /ओ लेट होमबलेगौडा गौरम्मअ व / ओ लेट होमबलेगौडा वरदराजू स /ओ लेट टी क मयनागौडा @ मायणा नागराजू स /ओ लेट टी क मयनागौडा @ मायणा (१८१/४)
108	181	निजी	झाई	0.0025	राजू स /ओ लेट सिड्डेगौडा (१८१/६)
109	184	निजी	वेट	0.005	सुब्बम्मअ व / ओ श्रीकान्तयः (१८४/१)
110	184	निजी	वेट	0.042	महादेवाममअ व / ओ लेट रामगोडा (१८४/२)
111	184	निजी	वेट	0.0905	नागराजू स /ओ टी क मयनागौडा थिम्मअ स /ओ लेट वेंकटम्मा लक्ष्मम्मअ व / ओ थम्मा पुत्तम्मअ व / ओ लेट तम्मनागौडा (१८४/३)
112	185	निजी	वेट	0.1125	होमबलेगौडअ स /ओ कडेगौडा कृष्णप्पअ स /ओ होमबलेगौडा मरियप्पअ स /ओ लेट कम्पयः @ केम्पेगौडा नागेगौडा @ नगयाह स /ओ लेट कम्पयः @ केम्पेगौडा वेंकटेश स /ओ लेट पुट्टस्वामिआह @ सुब्बैयह रामचंद्र स /ओ लेट पुट्टस्वामिआह @ सुब्बैयह (१८५/१)
113	185	निजी	वेट	0.0842	नागराजू स /ओ लेट नागेगौडा रामलिंग स /ओ लेट नागेगौडा

					(१८५/२)
114	192	निजी	ड्राई	0.205	वेंकटेश स /ओ चिक्कवीरशेट्टी वेंकटरमनशेट्टी @ करिशेट्टी स /ओ वेंकटाशेट्टी राजू रामचरि सिद्धम्मअ व / ओ रामचरि मारअ स /ओ दुर्गा क डी वेंकटेश स /ओ दशाशेट्टी न नारायणस्वामी स /ओ लेट व् नरप्पा अलिनेटेड (१९२/१)
115	192	निजी	ड्राई	0.0101	रमेश स /ओ सिद्धरमैय्यह (१९२/६)
116	192	निजी	ड्राई	0.0354	सतीश डी स /ओ म दोडुप्पा (१९२/८)
117	263	अन्य	ड्राई	0.2574	रमेश स /ओ कृष्णप्पा ()
118	84	अन्य	ड्राई	0.26	हुल्लू बननी करव नागराजू @ मोटाप्पअ स /ओ लेट नंजप्पा बलराजु क चन्द्रपेक वेंकटप्पअ स /ओ देशगौदा थिम्मप्पअ स /ओ कलेगौडा क्यू टी व् लक्ष्मीकांतअ स /ओ गोपाल लक्ष्मणअ स /ओ मल्ला मुद्दअ स /ओ बीरा नरसम्म व / ओ लेट रामयः मल्लअ स /ओ मुद्दा पुट्टणअ स /ओ थोपा गौरम्मा W/ओ लेट करियप्पा राजानअ स /ओ थोपा पुट्टमरि स /ओ लेट मायणा पुत्तास्वामी स /ओ लेट मायणा पुत्तामललाइअह स /ओ मल्ला हूचाम्मा सल्लापुरा बोरअ स /ओ मादयः वेंकटप्पअ स /ओ दसेगौडा थिम्मप्पअ स /ओ कलेगौडा रत्नाम्मअ स /ओ दोडुथिम्मा चिक्काथिममिः स /ओ चलुवा @ मोल्ला तिम्मम्मअ व / ओ चलुवा चिक्काथिममिः स /ओ चलुवा @ मोल्ला चिककथायाम्माअ व / ओ चन्नमल्लैयह लक्ष्मम्मअ व / ओ मल्ला पुत्तामललाइअह स /ओ मल्ला मल्लम्मअ व / ओ वेंकटरमना वेंकटम्मअ व / ओ वेंकटा बसवअ वेंकटेश S/ O कुतावेंकटरमणीयः मल्लम्मअ व / ओ वेंकटरमना @ दुबैयह कलम्मअ व / ओ हनुमन्तयह @ गुल्ला कलम्मा @ गुणाममा हनुमन्तयह @ गुना मुथुराजअ स /ओ बसम्म चिक्कवेंकटअ स /ओ कुल्ला गोविंदअ स /ओ बसम्म वेंकटरमनअ स /ओ कल्लहल्ली चिक्का @ होत्ते स /ओ मोल्ला पुट्टस्वामिआह स /ओ रेवा म प चिककहानुमायाः स /ओ हनुमन्तयह @ पेद्दा र राजू स /ओ रेवन्ना वेंकटस्वामी स /ओ हालीना रेवन्ना कुन्नअ स /ओ लेट गुल्ला

					होन्नम्मअ व / ओ लेट सिद्धा जगदीश स /ओ लेट मरियप्पा चिक्काचूडाममअ व / ओ लेट दोडुथिम्मा नागम्मअ व / ओ लेट हनुमन्तयह नरसम्म व / ओ लेट कवरयह पुत्तम्मअ व / ओ शिवन्ना मुनियम्मअ व / ओ गंगा लक्ष्मी व / ओ लेट जय मारुति (८४ / १)
119	92	निजी	ड्राई	0.0116	कून्नेगौडा @ रामगोडअ स /ओ केम्पेगौडा ()
120	Nala	सरकारी	नाला	0.1196	नाला ()
121	ROAD	निजी	ड्राई	0.0514	रोड ()
122	ROAD1	निजी	ड्राई	0.2218	रोड ()
	गांव का नाम: तुंगनी				
123	35	निजी	ड्राई	0.0103	कलम्मा @ वजममअ व / ओ लेट टी क होमबलेगौडा (३५ / २)
124	40	निजी	ड्राई	0.0329	दुरगेगौडअ स /ओ कुल्लमारेगौडा चिक्कादुरगेगौडअ स /ओ दुरगेगौडा @ मूगगोडा (४० / २)
	गांव का नाम: यदमाडु				
125	52	निजी	ड्राई	0.0891	स राजेश स /ओ प चांगमाराजु क वआशा राजेश व / ओ स राजेश (५२ / १)
			कुल	7.350654	

[फा. सं. NHAI/27015/2011-12/PIU-BNG/3D3]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 27th December, 2019

S.O. 4667(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, No. S.O. 166(E), dated 9th January 2019, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH209 on the stretch of land from Km. 397.726 to Km. 443.640 (Honniganahalli to Yadamaduru Section) in the district of RAMANAGARA in the State of KARNATAKA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Vijaya Karnataka” and “Deccan Herald” both dated 31st January 2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 397.726 to Km. 443.640 of NH209 (Honniganahalli to Yadamadu Section) in the district of RAMANAGARA in the State of KARNATAKA

State: KARNATAKA District: RAMANAGARA					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kanakapura				
	Village: Gabbadi				
1	133	Private	Garden	0.0175	Malles G P S / O Puttegowda 133 / 2
2	133	Private	Garden	0.0175	Channamma W / O Thagadappa Kenchamma W / O Late Nanjegowda 133 / 3
3	134	Private	Garden	0.12	G P Mallesh S / O Puttegowda 134 / 1
4	247	Private	Dry	0.022	L Thimmappa S / O Lakshmaiah 247 / 1
5	248	Private	Dry	0.04	G K Mahalingaiah S / O Javalikadappa
6	249	Private	Dry	0.03	N A K 249 / 1 B
7	249	Private	Dry	0.0028	N A K 249 / 2
8	250	Private	Dry	0.005	G K Siddegowda B R Srinivas S / O B R Ramamurthy Nagesh S / O Late Siddegowda @ Doddonu Siddegowda S / O Late Siddegowda @ Doddonu
	Village: Harohalli				
9	594	Private	Dry	0.0025	Praveen kumar Singvi

					594 / 3
10	594	Private	Dry	0.015	Sathyashekar S / O Kempaiah 594 / 4
11	595	Private	Dry	0.1818	Ramaiah S / O Muniramaiah Kariyappa Mooguramma @ Thibbamma W / O Muniyappa 595 / 2
12	597	Private	Dry	0.1325	M Mahadeshwara S / O M Muniswamyreddy G A Ramesh S / O Ankappa T Jayaramu S / O Tipparegowda S S Siddaraju S / O Siddalingegowda Jayamma W / O K R Siddappa Ramakrishnaiah S / O Bajjappa Manikya S / O Natesh K T Vijayakumar S / O Thagadappa Muddaiah @ Kullaiah S / O Late Chikkakempaiah H E Bheemaiah S / O late Eraiah Mooguramma @ Thibamma W / O Muniyappa P Rajanna S / O Late Puttanarashaiah A N Prema W / O Late S Rajappa 597 / 1
13	597	Private	Dry	0.5087	Kariyappa S / O Muniramegowda Mooguramma @ Thibbamma W / O Muniyappa Ramaiah S / O Muniramegowda 597 / 2
14	598	Private	Dry	0.0025	Venkataramanajetty 598 / 1
15	598	Private	Dry	0.02	T Ramachandra Naidu S / O Krishnanaidu Alinated Anand S / O Changamanaidu Alinated 598 / 15
16	604/1 (Site No.3266/85)	Private	NAK	0.0026	D S Suresh S/o D Shivalingaiah
17	691	Private	Dry	0.0175	K M Chandrashekar S / O Muthaiah Lakshamma W / O Rangappa 691 / 1
18	691	Private	Dry	0.025	K Lakshminarayana S / O Kenchappa @ Gurappa 691 / 2
19	691	Private	Dry	0.0084	M V Ramesh S / O Venkatadraiah Bharathi @ Suguna W / O M V Ramesh 691 / 5
	Village: Hosakote				
20	42	Private	Dry	0.33	Lake Vi.Ni.A.Ka.Ra.Raste Sarige Samste Bengaluru 42
21	45	Private	Dry	0.1325	H B Shivanna S / O Basavaiah

					Kempamma W / O Veerabhadraiah Channamma W / O Manchaiah Prema W / O Choodaiah Sakamma S / O Choodaiah Chikkolamma @ channamma W / O Choodaiah Yashodamma W / O Late Puttamadaiah
22	46	Private	Dry	0.015	D. Venkataramanaswamy S/o Late Dasashetty Alinated 46/2
23	47	Private	Dry	0.0112	Mayigowda S / O Manchaiah Gowramma W / O Late Manchaiah Ranjetha W / O Late Shivanna H M 47 / 1
	Village: Jakkasandra				
24	177/45/1/133/1	Private	Gramatana	0.012954	Saroja Bai G W / O Late Krishnamurthy rao
	Village: Kaggalahalli				
25	90/4C	Private	Dry	0.0045	Gayithri S / O Late Byrappa Nagaraju S / O Late Byrappa Jayamma S / o Late Byrappa
26	90/5	Private	Dry	0.002	Lakshmiddevamma @ Ammayamma S / O Late Thagadappa Shivamma S / o Late Thagadappa 90 / 5 A
27	90/6	Private	Dry	0.0025	Gayithri S / O Late Byrappa Nagaraju S / O Late Byrappa Jayamma S / O Late Byrappa 90 / 6
	Village: Kallahalli				
28	144	Private	Dry	0.0025	Varadaraju S/o Late T K Mayannagowda urf Mayanna 144 /1A
	Village: Kanakapura (Rural)				
29	534	Private	Garden	0.055	S Nagesh S / O Late Shivalingashetty K S Niranjanamurthy S / O Late Shivalingashetty 534 / 2
30	534	Private	Garden	0.02	K M Balaraju S / O Late Mallikarjunaiah K M Mallesh S / O Late Mallikarjunaiah Jayalakshamma W / O Late Shivalingashetty 534/3
31	534	Private	Garden	0.0425	T Mohankumar S / O Late H Thathappa Alinated 534 / 4
	Village: Mudelahalli				
32	14/1	Private	Dry	0.0425	Mangamma W / O Late Venkateshappa

33	14/2	Private	Dry	0.0525	Thibbamma W / O Madaiah
34	14/3	Private	Dry	0.0575	Mangamma W / O Late Venkateshappa
35	18	Private	Dry	0.14	Sarvamangala Basamma w / o Late H R Shankaraiah
	Village: Rayasandra				
36	215/1A	Private	Dry	0.008	K Krishnamurthy S / O Late Munikrishnappa 215 / 1 A
37	215/1B	Private	Dry	0.031	Puttalakshmamma 215 / 1 B
38	215/2	Private	Dry	0.081	Aishwarya S / O Umesh Bovi 215 / 2
39	43	Private	Dry	0.0268	Government 43
40	44	Private	Dry	0.0253	Guruvaboyi Ningaiah @ Chikkonu S / O Kalegowda @ Goodegowda Shivalingamma S / O Kalegowda @ Goodegowda Shivaraju S / O Late Lingegowda @ Doddonu Prema W / O Late Kumar 44 / 1
41	46	Government	Dry	0.517	Government
42	47	Private	Dry	0.0329	M R Ravi S / O Marigowda Alinated
43	48	Government	Dry	0.3213	Government gunduthopu
44	49	Government	Dry	0.058	Government Thopu
45	50	Private	Dry	0.0307	Revanna S / O Siddaiah 50 / 2
	Village: Sathanur				
46	325	Private	Dry	0.0425	S D Muthegowda @ Hottegowda S / o Doddamalegowda 325 / 1
47	325	Private	Dry	0.0075	Srinivasagowda S / O Venkategowda 325 / 4
48	325	Private	Dry	0.002	Putta S / O Late Channashetty Bhagyalakshmi W / O Late Muthuraju 325 / 6
49	325	Private	Dry	0.0018	Varalakshmi W / O Late Prakash Krishnamurthy S / O Late S Rajachari Allinated 325 / 2A
50	326	Private	Dry	0.0733	S S Shankar S / O Late S D Shivanna 326 / 2

51	326	Private	Dry	0.01	Kamamma W / O Dollegowda 326 / 3
52	326	Private	Dry	0.01	N Jayalakshmi W / O K C Eshwar K C Chamaiah S / O Channappa K C Ramachandra S / O Channappa S Shivamadappa S / O Late Shanthaveerappa Channappa S Girishkumar S / O S Shivamadappa 326 / 4
53	327	Private	Dry	0.0276	S A Shivanna Santhe Maidana S S Shankar S / O Late S D Shivanna 327 / 2
54	328	Private	Dry	0.0177	Alination 328 / 2 B
55	328	Private	Dry	0.0379	S S Shankar S / O Late S D Shivanna BWSSB 328 / 2 A
56	4	Private	Dry	0.0455	Nagaraju S / O Ojgowda Chikkannaiah S / M Manchashetty Chikkanagu S / O Manchashetty Nanjundashetty S / O Manchashetty S P Mallesh S / O Late Puttananjappa S N Nanjundaswamy S / O B Naganna Police Station Puttaswamy S / O Manchashetty Chikkannaiah S / O Manchashetty Nagaraju S / O Manchashetty 4 / 1 A 1
57	4	Private	Dry	0.0332	S N Ramaiah 4 / 1 B
58	4	Private	Dry	0.0025	Kausalya W / O Late Nagaraju 4 / 1 A 2
	Village: Seegekote				
59	137	Common	Dry	0.8	S N Ramakrishna S / O Late Narayanaiah Lakshmi S / O Late Narayanaiah Doddamma W / O Late Channaiah Siddaraju S / O Siddaiah Bairaiiah S / O Bairaiiah Doddasiddamma W / O Honnaiah and others 137
60	142/2	Private	Dry	0.005	Muddegowda S / O Madegowda
61	142/3	Private	Dry	0.002	Shivanna S / O Late Muddegowda Puttaswamy S / O Late Muddegowda Maregowda S / O Late Mavathuregowda Mavathuregowda S / O Late Mavathuregowda Raju S / O Late Mavathuregowda Manjunath K M S / O Late Mavathuregowda
62	142/6	Private	Dry	0.0025	Shamanth K V S / O K V Venkatesh
63	143/2	Private	Dry	0.012	S K Shubhadevaraje Urs S / O S K

					Krishne Urs Alinated
64	143/3	Private	Dry	0.003	S K Shubhadevaraje Urs S / O S Krishne Urs Alinated
65	144	Private	Dry	0.0165	Lingamma W / O Mollegowda Chandrashekar P S / O Late Puttaswamy
66	145/2	Private	Dry	0.0125	G Shubha Devi W / O G Sambashivarao
67	145/2	Private	Dry	0.025	G Shubha Devi W / O G Sambashivarao
68	145/3	Private	Dry	0.0025	G Shubha Devi W / O G Sambashivarao
69	146/1	Private	Dry	0.007	Bhagyamma W / O Late Veeregowda Shivanegowda S / O Late Eregowda Shivashankar S / O Late Eregowda
70	146/3	Private	Dry	0.0025	Veerabhadregowda S / O Veerabhadraiah
71	146/4	Private	Dry	0.0025	Mavathuregowda S / O Late Kenchegowda @ Muddegowda
72	146/5	Private	Dry	0.003	K S Paramesh S / O Late Shivalingegowda
73	148/1	Private	Dry	0.0336	M Anjanappa S / O Late Muniyappa
74	148/2A1	Private	Dry	0.0088	Chamegowda S / O Late Muddegowda 148 / 2 A 1
75	148/2A2	Private	Dry	0.005	Manjunath M S / O M Marappa 148 / 2 A 2
76	148/2A3	Private	Dry	0.005	Manjunath M S / O M Marappa 148 / 2 A 3
77	148/2A4	Private	Dry	0.01	C Charan Raj S / O D Chayapati 148 / 2 A 4
78	170	Private	Dry	0.0606	Eregowda @ Pitregowda S / O Chamegowda K C Chamegowda K C Shivalingegowda @ Chamegowda S / O Channegowda 170
79	183/1	Private	Dry	0.08	A R Savithabai W / O K N Krishnanaika
80	9/15	Common	Dry	0.0144	Tahsildar Kanakapura
81	9/15	Common	Dry	0.0006	Tahsildar Kanakapura
	Village: Shivanahalli				
82	21	Private	Dry	0.0735	Devamma W / O Venkataramanappa V Suresh S / O Late Venkatagiriappa Shivalingaiah S / O Javanegowda D Narayana S / O Dashachari 21 / 1 A
83	21	Private	Dry	0.026	Ramaiah @ Rohi S / O Dasappa

					21 / 1 B
84	22	Private	Dry	0.15	Jayamma @ Kempamma W / O Venkataramanaiah Raju S / O Chikkathibbegowda G M Kumar S / O Mahadevaiah Renuka W / O Ramamurthy Chinnagiriappa S / O Govindappa Ramesh S / O Govindappa Govindappa S / O Venkatappa Venkatamma W / O Govindappa Devamma W / O Late Venkataramanappa 22 / 1
85	22	Private	Dry	0.0713	Sathish S / O Chikkamuddegowda 22 / 3
86	23	Private	Dry	0.1298	Shivakumar S / O Chikkamuddegowda Sathish S / O Chikkamuddegowda
87	23	Private	Dry	0.1505	Shivakumar S / O Chikkamuddegowda Sathish S / O Chikkamuddegowda
88	24	Private	Dry	0.0329	Papamma W / O Late Gundareddy 24 / 1
89	24	Private	Dry	0.0225	Sathish S / O Chikkamuddegowda 24 / 2
90	49	Private	Dry	0.0025	R Vijay Kumar S / O K S Ramaiah 49 / 7
91	49	Private	Dry	0.065	Kamaiah S / O Late Dyavarashaiah S Bharathi W / O Shivabasavaiah 49 / 8
92	49	Private	Dry	0.0275	Kamamma S / O Dyavarasaiah 49 / 9
93	49	Private	Dry	0.025	B W S S B Anandamma S / O Late Kudure siddaiah Gowramma W / O Late Nathaiah Shivanna S / O Late Gavisiddaiah Andani S / O Late Gavisiddaiah Chunchaiah S / O Late Gavisiddaiah 49 / 10
94	49	Private	Dry	0.03	L Veerannaiah S / O K Lingaiah 49 / 11
95	50	Private	Dry	0.0025	Nanjaiah Anusuya W / O Narayanawamy Chamaraju S / O Kalamaraiah @ Puttamaraiah Srinivasa P S / O Puttamaraiah Uma W / O Mariyanna Mangala W / O Devaiah Nagaraju S / O Madashetty Neela W / O Mahadevaiah Kantharaju S / O Marikunnaiah P Prakash S / O Chikkaputtaiah K N Dhayananda S / O K N Nagaraju Mahadeva S / O Mallashetty Bairaiiah S / O Eraiah Venkatesh S / O Narayanappa K V Srinivash S / O R Venkatesh M Ramakrishna S / O M R

					Thimmashetty Chandra S / O Gundareddy K M Nagaraju S / O Late Mitayi Madhushetty Thimmamma W / O Puttappa K P Peremalaiah s / O Late K V Peramalaiah Y Sharada Peramal W / O K P Peramalaiah Ayub Pasha S / O Abdul Sathar 50 / 1
96	50	Private	Dry	0.0029	George ronald gonzalis S / O Laurence gounsalis 50 / 2
97	50	Private	Dry	0.0009	p Jayaramu S / O K Puttaramaiah 50 / 11
98	50	Private	Dry	0.0031	Jayamma W / O Late K S Sanjeevaiah 50 / 3
99	50	Private	Dry	0.0015	Jayaramu S/o K Puttaramaiah P Jayaramu S/o Puttaramaiah 50/12
100	50	Private	Dry	0.0028	K N Neelakantan S/o Late K M Nanjaiah Nanjundaswamy S/o Late K N Nanjaiah 50/17
	Village: Thammasandra				
101	178	Private	Dry	0.0328	Venkataramanashetty S / O Late Venkatashetty 178 / 1
102	179	Private	Dry	0.015	Venkatashetty S / O Venkataramanashetty 179 / 1
103	180	Private	Dry	0.0405	Gundegowda S / O Chikkaidegowda @ Siddegowda Mahadevamma W / O Late Ramegowda 180 / 1
104	180	Private	Dry	0.0025	Bhagyalakshmi W / O Biligirangaswamy 180 / 3
105	180	Private	Dry	0.0202	Saroja T D / O Thimmappa 180 / 4
106	180	Private	Dry	0.0402	Rathnamma W / O Siddegowda 108 / 2
107	181	Private	Dry	0.086	Raghavendra S / O Late Hombalegowda Gowramma W / o Late Hombalegowda Varadaraju S / O Late T K Mayannagowda @ Mayanna Nagaraju S / O Late T K Mayannagowda @ Mayanna 181 / 4
108	181	Private	Dry	0.0025	Raju S / O Late Siddegowda

					181 / 6
109	184	Private	Wet	0.005	Subbamma W / O Srikantaiah 184 / 1
110	184	Private	Wet	0.042	Mahadevamma W / O Late Ramegowda 184 / 2
111	184	Private	Wet	0.0905	Nagaraju S / O T K Mayannagowda Thimmaiah S / O Late Venkatamma Lakshamma W / O Thammaiah Puttamma W / O Late Thammanagowda 184 / 3
112	185	Private	Wet	0.1125	Hombalegowda S / O Kadegowda Krishnappa S / O Hombalegowda Mariyappa S / O Late Kempaiah @ Kempgowda Nagegowda @ Nagaiah S / O Late Kempaiah @ Kempgowda Venkatesh S / O Late Puttaswamaiah @ Subbaiah Ramachandra S / O Late Puttaswamaiah @ Subbaiah 185 / 1
113	185	Private	Wet	0.0842	Nagaraju S / O Late Nagegowda Ramalingu S / O Late Nagegowda 185 / 2
114	192	Private	Dry	0.205	Venkatesh S / O Chikkaveerashetty Venkataramanashetty @ Karishetty S / O Venkatesh Raju Ramachari Siddamma W / O Ramachari Maraiah S / O Durgaiah K D Venkatesh S / O Dashashetty N Narayanaswamy S / O Late V Narappa Alinated 192 / 1
115	192	Private	Dry	0.0101	Ramesh S / O Siddaramaiah 192 / 6
116	192	Private	Dry	0.0354	Sathish D S / O M Doddappa 192 / 8
117	263	Common	Dry	0.2574	Ramesha S/o Krishnappa
118	84	Common	Dry	0.26	Hullu banni karab Nagaraju @ Motappa S / O Late Nanjappa Balaraju K Chandrashek venkatappa S / O Dashegowda Thimmappa S / O Kalegowda T V Lakshmikantha S / O Gopal Lakshmanaiah S / O Mallaiah Muddaiah S / O Beeraiah Narasamma W / O Late Ramaiah Malla S / O Dudda Puttanna S / O Thopaiah Gowramma W/o Late Kariyappa Rajanna S / O Thopaiah Puttamari S / O Late Mayanna Puttaswamy S / O Late Mayanna Puttamallaiah S / O Mallaiah Huchamma D / O Sallapuraiah Boraiah S / O Madaiah Venkatappa S / O Dasegowda Thimmappa S / O Kalegowda Rathnamma S / O Doddathimmaiah Chikkathimmaiah S / O Chaluva @ Molla Thimmamma W / O Chaluvaiiah Chikkathimmaiah S / O Chaluva @

					Molla Chikkathayamma W / O Channamallaiiah Lakshamma W / O Mallaiiah Puttamallaiiah S / O Mallaiiah Mollamma W / O Venkataramanaiah Venkatamma W / o Venkataiah Basavaiah Venkatesh S / O Kuntavenkataramanaiah Mallamma W / O Venkataramanaiah @ Dubbaiah Kalamma W / O Hanumanthaiah @ Gullaiah Kalamma @ Goonamma W / O Hanumanthaiah @ Goonaiah Muthurajaiah S / O Basamma Chikkavenkataiah S / O Kallalaiah Govindaiah S / O Basamma Venkatramana S / O Kallahalli Chikkaiah @ Hotte S / O Mollaiah Puttaswamaiah S / O Revaiah M P Chikkahanumaiah S / O Hanumanthaiah @ Peddaiah R Raju S / O Revanna Venkataswamy S / O Halina Revanna Kunnaiah S / O Late Gullaiah Honnamma W / O Late Sidda Jagadeesh S / O Late Mariyappa Chikkachudamma W / O Late Doddathimmaiah Nagamma W / O Late Hanumanthaiah Narasamma W / O Late Kaveraiah Puttamma W / O Shivanna Muniyamma W / O Gangaiah Lakshmi W / O Late Jai Maruthi 84 / 1
119	92	Private	Dry	0.0116	Kunnegowda @ Ramegowda S / O Kempegowda
120	Nala	Government	Nala	0.1196	Nala
121	ROAD	Private	Dry	0.0514	Road
122	ROAD1	Private	Dry	0.2218	Road
	Village: Tungani				
123	35	Private	Dry	0.0103	Kalamma @ Bajamma W / O Late T K Hombalegowda 35 / 2
124	40	Private	Dry	0.0329	Durgegowda S / O Kullamaregowda Chikkadurgegowda S / O Durgegowda @ Moogegowda 40 / 2
	Village: Yadamadu				
125	52	Private	Dry	0.0891	C Rajesh S / O P Changamaraju K V Asha Rajesh W / O C Rajesh 52 / 1
			TOTAL	7.350654	

[F. No. NHAI/27015/2011-12/PIU-BNG/3D3]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.